



ZD-SZPIA.271.1.8.2025

Wejherowo, dnia 13.03.2025 r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

„Dostawa samochodu ciężarowo-osobowego z podwójną kabiną i zabudową skrzyniową dla Zarządu Dróg Powiatowych w Wejherowie”

Zarząd Dróg Powiatowych w Wejherowie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy oferta otrzyma 20 pkt za kolor jeśli cała kabina będzie w kolorze RAL 2011 (Deep Orange) bez podwozia ramy?

Odpowiedź 1:

Tak, w takim przypadku Zamawiający przyzna ofercie 20 pkt. Zamawiający nie wymaga, aby rama podwozia była tego samego koloru co kabina.

Pytanie 2:

Czy dopuści zamawiający długość wew. skrzyni wywrotu 2860 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienioną wewnętrzną długość skrzyni. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie załącznika nr 3 - Opis Przedmiotu Zamówienia (zmiana zaznaczona kolorem czerwonym).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu w terminie 8 miesięcy od podpisania umowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że termin realizacji dostawy nie ulega zmianie, i wynosi 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

UWAGA! Zmodyfikowany Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia oferty uwzględniającej odpowiedzi na pytania.